:לדמוקרטיה
בנובמבר 2011 אישרה ועדת השרים לענייני חקיקה הצעת חוק שנועדה להגביל מאוד את יכולתם של ארגוני 67
זכויות אדם ליהנות מתרומות. הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה )מיסוי הכנסה למוסדות ציבוריים המקבלים
מיסוי על מורה ביתנו( )ישראל קירשנבאום פאינה ח״כ של התשע״א־2011 זרה(, מדינית מישות תרומה
בשיעור של 45% על כל תרומה שתתקבל מתורם ממשלתי זר או שמקור כספו הוא ממשלתי זר. הצעת חוק
בישראל(, פוליטיות בעמותות זרה מדינית ישות של תמיכה איסור - )תיקון העמותות חוק )הצעת נפרדת
זה ל־20 אלף דולר בלבד. התשע״א־2011(, של ח״כ אופיר אקוניס )הליכוד( נועדה להגביל תרומות מסוג
ב־13.11.2011. חקיקה לענייני השרים בוועדת כאמור שאושרה אחת להצעה שולבו החוק הצעות שתי
www.acri.org.il/he/wp-content/ המשולבת: החוק להצעת ביחס האזרח לזכויות האגודה לעמדת

.uploads/2011/12/amutot0612111.pdf
הכנסת במליאת אושר התשע״א־2011. זרה, מדינית ישות ידי על שנתמך מי לגבי גילוי חובת חוק 68

.www.acri.org.il/he/2558 :בפברואר 2011. לעמדת האגודה לזכויות האזרח ביחס להצעת החוק
הצעת חוק איסור לשון הרע )תיקון - לשון הרע על ציבור ועל רשויות המדינה(, התשע״א־2011, של ח״כ 69

יעקב כץ ואחרים. אושרה בועדת השרים לענייני חקיקה ב־11.7.2011.
בית ב־11.7.2011. בכנסת התקבל התשע״א־2011 . חרם, באמצעות ישראל במדינת פגיעה למניעת חוק 70
המשפט העליון בשבתו כבג״ץ דחה את עיקר העתירה שהוגשה נגד החוק, פרט לאחד מסעיפיו. בג״ץ 4239/11

אורי אבנרי ואח׳ נ׳ הכנסת ואח׳. פסק דין מיום 15.4.2015.